
Uchwała Nr  375/XL/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie: aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz planów miejscowych w mieście Ciechanów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2021 

poz.741 z późn. zm.), Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje wnioski przedstawione w opracowaniu „Analiza zmian w zagospodarowaniu 

przestrzennym miasta Ciechanów w latach 2016 – 2020”, stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanej analizy: 

1)  uznaje za aktualne obowiązujące „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ciechanów”, przyjęte Uchwałą Nr 113/XI/99 Rady Miejskiej 

Ciechanowa z dnia 16 grudnia 1999 r. i zaktualizowane Uchwałą Nr 69/VIII/2007 Rady 

Miasta Ciechanów z dnia 31 maja 2007 r. oraz Uchwałą Nr 309/XXIV/2016 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 27 października 2016 r. 

2)  stwierdza potrzebę kontynuacji prac nad uchwaleniem planów miejscowych i nad ich 

aktualizacją z uwzględnieniem aktualnych potrzeb rozwojowych miasta Ciechanów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 



 

UZASADNIENIE 

 

Ustawa z dnia 27 maca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym nakłada 

na Gminę obowiązek dokonania oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz planów miejscowych. 

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym w celu oceny aktualności studium i planów miejscowych Prezydent miasta 

dokonuje analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, ocenia postępy w opracowaniu 

planów miejscowych i opracowuje wieloletnie programy ich sporządzania w nawiązaniu do 

ustaleń studium, z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach oraz wniosków 

w sprawie sporządzenia lub zmiany planu miejscowego.  

Efektem przeprowadzonej oceny aktualności studium i planów miejscowych jest dokument 

pod nazwą „Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Miasta Ciechanów w latach 

2016 - 2020”. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 ustawy wyniki przeprowadzonej analizy zostały pozytywnie 

zaopiniowane przez Miejską Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną w Ciechanowie.  

     Z up. PREZYDENTA MIASTA  

               /-/  Iwona Kowalczuk 

  ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 


